زیرا به نظر وی این کتاب معجزه معنوی قرآن است و پایه‌ها و ستون‌های ایمان را با تثبیت و حفظ و دور نگاه داشتن

۱. نورسی به سال ۱۲۹۳ ق (۱۸۷۳ م)، در خانواده‌ای کرد متولد شد. پدرش عارف و متصوف بود. سفر نورسی برای تحصیل شگفت‌انگیزی می‌نماید. وی که از همان مراحل اولیه تحصیل نبوغ زیادی داشت سرانجام در ماه رمضان سال ۱۳۷۹ ق (۱۹۶۰ م) در آروفه درگذشت. چهار ماه پس از درگذشت نورسی پیکرش به جایی نامعلوم انتقال داده شد. وی نوشته‌های زیادی به دو زبان عربی و ترکی دارد. از جمله آثار عربی وی اینهاست: اشارات الاعجازی مظان الایجاز، مثنوی عربی، تعلیقات فی المنطق، و الخطبة الشامية.